AVISO N.º 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ESTÁGIO REMUNERADO 004/19 ENSINO MÉDIO

DIVULGA as Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para Estágio Remunerado na
Administração Pública Municipal de Não-Me-
Toque..............................................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições,
nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 004/19, TORNA PÚBLICO as Inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado para Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque:

1. INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

1.1 ENSINO MÉDIO

NOME CURSO

Amanda Luiza Fath Florêncio Ensino Médio

Ana Paula da Silva Ensino Médio

Antonio Henrique Nienow Rodrigues Ensino Médio

Antony Erpen Ensino Médio

Cassiano Steffler Kafer Ensino Médio

Cíntia Caroline de Anhaia Muniz Ensino Médio

Daniela da Silva Ensino Médio

Eduarda Aparcida Albernaz Nunes Soletti Ensino Médio

Eduarda Thaís Lavall Ensino Médio

Emanuéli Vollmer Ensino Médio

Gislaine Antunes Meira Ensino Médio

Gustavo Roberto da Silva Ensino Médio

Jordana de Quadros Dengaten Ensino Médio

Kaillany Kruger Ensino Médio

Kendra Emanueli Karling dos Santos Ensino Médio

Lenara Aparecida de Matos Ensino Médio

Liamara Wetter Ensino Médio

Marcela Laís Bugs Ensino Médio

Maria Malu Trindade Alves Ensino Médio

Nicole Gobbi dos Santos Ensino Médio

Paloma Roberta Ribas Alves Ensino Médio

Silvana dos Santos Dias Ensino Médio

Tyciane Adriéli Cardoso Ensino Médio

Victor Lorenzo Fulber  Ensino Médio

Vitória Graciano Ensino Médio

Willian Sutel Koch Ensino Médio

Yuri Ottoni  Ensino Médio

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 20 DE AGOSTO DE 2019.

                    PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento